



Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES (AIIMS), NEW DELHI-110029



RECRUITMENT NOTICE

Applications are invited from eligible candidates for the purely temporary contractual positions under the **Project Title: "Urban Heat and Pollution-Driven Multi-Omics Insights into Ocular Morbidity in Delhi Heat Islands"** under **Dr. Ramkishor sah (Principal Investigator)** Scientist, Dr. R.P. Centre, AIIMS, New Delhi.

Positions

Post	No.	Essential Qualification	Upper Age	Salary
Project Associate-I	01	Post Graduate in Biotechnology/ Microbiology/Biochemistry/Molecular Biology/Biomedical Sciences, Environmental Sciences, B. Pharma, or Bachelor degree in engineering or Technology or Medicine from a recognized university or equivalent. Candidates should qualified at least a National Eligibility Test (CSIR-UGC NET/DBT-BET/ICMR-JRF, GATE or other Government-recognized national examinations) will be preferred.	50	As per norms
Technical Assistant	01	Bachelor degree in sciences/3 year diploma in engineering and technology.	50	As per norms

How to Apply

Interested candidates can either send their CV by post or submit physically to Dr. Ramkishor Sah, Scientist, Room no-104, First floor, Cornea and Contact Lens Services, Dr. R.P. Centre, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029. **Last Date: 15th July 2026**

The shortlisted candidates will be called for interview.

डॉ. रामकिशोर साह / Dr. RAMKISHOR SAH
वैज्ञानिक / Scientist
डॉ. राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र
Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences
अ.आ.आ. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi

Dr. Ramkishor Sah
Principal Investigator
Dr. RPC centre for Ophthalmic
Sciences
AIIMS, New Delhi



डॉ. आर. पी. सेंटर फॉर ऑप्टैल्मिक साइंसेज़
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स), नई दिल्ली-110029



भर्ती सूचना

डॉ. रामकिशोर साह (प्रधान अन्वेषक) वैज्ञानिक, डॉ. आर.पी. सेंटर, एम्स, नई दिल्ली के तहत परियोजना शीर्षक: "शहरी गर्मी और प्रदूषण-प्रेरित मल्टी-ओमिक्स इनसाइट्स इन ओकुलर मॉडिफिकेशन इन दिल्ली हीट आइलैंड्स" के तहत पूरी तरह से अस्थायी संविदात्मक पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पदों का विवरण

पद का नाम	संख्या	आवश्यक शैक्षणिक योग्यता	अधिकतम आयु	वेतन
प्रोजेक्ट एसोसिएट-1	01	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से जैव प्रौद्योगिकी, सूक्ष्मजीवविज्ञान, बायोमेडिकल, पर्यावरण विज्ञान, बी. फार्मा अथवा इंजीनियरिंग/प्रौद्योगिकी या चिकित्सा में स्नातक अथवा समकक्ष डिग्री। CSIR-UGC NET/DBT-BET/ICMR-JRF, GATE अथवा भारत सरकार द्वारा मान्यता प्राप्त अन्य राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा उत्तीर्ण अभ्यर्थियों को वरीयता दी जाएगी।	50 वर्ष	प्रचलित नियमानुसार
तकनीकी सहायक	01	विज्ञान विषयों में स्नातक डिग्री अथवा इंजीनियरिंग एवं प्रौद्योगिकी में 3 वर्षीय डिप्लोमा।	50 वर्ष	प्रचलित नियमानुसार

आवेदन कैसे करें: इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी या तो डाक से भेज सकते हैं या डॉ. रामकिशोर साह, वैज्ञानिक, कमरा नंबर-104, प्रथम तल, कॉर्निया और कॉन्टैक्ट लेंस सेवाएं, डॉ. आर.पी. सेंटर, एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029 को व्यक्तिगत रूप से जमा कर सकते हैं। अंतिम तिथि: 15 जुलाई 2026

शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

डॉ. रामकिशोर साह
प्रधान अन्वेषक
नेत्र विज्ञान के लिए डॉ. आरपीसी केंद्र
एम्स, नई दिल्ली

डॉ. रामकिशोर साह / Dr. RAMKISHOR SAH
वैज्ञानिक / Scientist
डॉ. राजेन्द्र प्रसाद नेत्र विज्ञान केंद्र
Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences
अ.भा.आ.सं. नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-29